
男子１００ｍ

１組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2427 小原　　剛 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 12" 69
2 209 林　　大樹 3 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 11" 51
3 2339 稲田　昇平 3 ( 関学高 )〔 5 〕 11" 24
4 315 土手　啓史 ( 住友電工 )〔 1 〕 10" 73
5 337 藤澤　亮輔 ( 住友電工 )〔 4 〕 11" 08
6 2338 伊山　裕人 3 ( 関学高 )〔 2 〕 10" 95
7 2368 西端　公志 1 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 07
8 236-00 前田　拓馬 3 ( 聖和台中 )〔 7 〕 11" 56

２組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1514 宇賀　優馬 2 ( 市西宮高 )〔 5 〕 11" 41
2 6-1107 貝野　秀治 2 ( 甲南大 )〔 〕 DNS
3 1516 永吉　琢人 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 31
4 6-813 碓井　　涼 2 ( 近畿大 )〔 4 〕 11" 39
5 6-1535 恒松　良太 2 ( 大工大 )〔 6 〕 11" 47
6 6-77 高橋　　裕 2 ( 関西学院大 )〔 2 〕 11" 35
7 6-1106 森田　大生 2 ( 甲南大 )〔 3 〕 11" 36
8 6-2200 宮東　一平 1 ( 大阪教育大 )〔 7 〕 11" 70

３組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1871 川田　　大 2 ( 西宮北高 )〔 5 〕 11" 72
2 981 中松　友宏 ( T&F.netKOBE )〔 2 〕 11" 53
3 968 三木　健嗣 ( T&F.netKOBE )〔 〕 DNS
4 3013 長谷川幹太 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 11" 66
5 6-1947 山崎　直也 1 ( 甲南大 )〔 〕 DNS
6 1513 高田　幸広 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11" 51
7 1383 神　　高希 1 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 11" 65
8 1418 元島　俊幸 ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 12" 69

４組 (風速 +1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 210 後藤　晃弘 ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 11" 52
2 6-871 板西　佑介 2 ( 大阪教育大 )〔 3 〕 11" 45
3 314 崎山　貴志 ( 住友電工 )〔 4 〕 11" 47
4 6-1608 中原　　悠 4 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 11" 75
5 606 細井　颯馬 2 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 11" 44
6 1144 山本　純也 ( 鈴蘭NAC )〔 7 〕 11" 79
7 1989 下山　　智 2 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 11" 41
8 6-1617 西本　拓磨 3 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 11" 99



５組 (風速 -1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1520 長崎孝次郎 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 12" 12
2 3180 近藤　大雅 2 ( 市伊丹高 )〔 5 〕 11" 87
3 3009 髙橋　航平 2 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 11" 97
4 1555 長沼　隆之 3 ( 流科大 )〔 4 〕 11" 75
5 6-1719 古澤　拓樹 1 ( 甲南大 )〔 1 〕 11" 63
6 1029 藤本　知規 (凌霜AC )〔 8 〕 12" 37
7 2355 金井  宏太 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11" 73
8 6-1309 都筑　裕平 3 ( 追手門学院大 )〔 2 〕 11" 70

６組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1115 川端　祥汰 1 ( 甲南大 )〔 6 〕 12" 03
2 4362 大野　智靖 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 12" 03
3 3605 髙木　一希 1 ( 川西北陵高 )〔 2 〕 11" 89
4 985 吉兼　一成 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 11" 98
5 965 日野　祐介 3 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 12" 02
6 6-2190 染分　克麻 1 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 12" 33
7 2361 森本　貴裕 2 ( 関学高 )〔 1 〕 11" 68
8 2369 藤井　　遥 1 ( 関学高 )〔 7 〕 12" 13

７組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4363 小野　晟誠 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 11" 86
2 2569 岡田　哲弥 2 ( 仁川高 )〔 6 〕 12" 18
3 238 長安　隼人 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 11" 99
4 6-1320 京治　　慎 2 ( 追手門学院大 )〔 1 〕 11" 76
5 2354 大西　　諒 2 ( 関学高 )〔 7 〕 12" 30
6 232 金川　隼也 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 12" 07
7 221 今福　亮斗 2 ( 市尼崎高 )〔 〕 DNS
8 4023 中山  尭彰 3 ( 啓明高 )〔 3 〕 11" 98

８組 (風速 -1.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2191 浜　　宏平 1 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 12" 36
2 122-01 水渡蒼一郎 2 ( 武庫東中 )〔 8 〕 12" 54
3 1997 山崎　大河 1 ( 鳴尾高 )〔 4 〕 12" 26
4 4376 森田　泰志 1 ( 芦屋高 )〔 1 〕 12" 11
5 2575 三戸田光輝 2 ( 仁川高 )〔 5 〕 12" 32
6 3611 高比良拓馬 1 ( 川西北稜高 )〔 2 〕 12" 14
7 1761 片山　和希 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12" 15
8 2730 杉本　　亘 ( 赤穂市陸協 )〔 6 〕 12" 35



９組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1533 中田　悠暉 1 ( 市西宮高 )〔 4 〕 12" 14
2 1311 築谷　佳人 ( 鈴蘭NAC )〔 8 〕 12" 39
3 975 青木　弘太 2 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 12" 23
4 3696 滝井　一樹 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 11" 92
5 1770 越田　将規 ( 高砂市陸協 )〔 6 〕 12" 23
6 3088 樫野　幸将 1 ( 長田高 )〔 5 〕 12" 15
7 1033 十鳥　敬弘 ( 鈴蘭NAC )〔 3 〕 12" 13
8 1519 伊東　駿輔 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 12" 05

１０組 (風速 -2.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2371 岩田　篤紀 1 ( 関学高 )〔 4 〕 12" 34
2 1698 岡本　　情 1 ( 西宮東高 )〔 8 〕 12" 55
3 3894 山田　知明 2 ( 宝塚高 )〔 3 〕 12" 19
4 2086 山口　輝也 1 ( 西宮今津高 )〔 7 〕 12" 48
5 2088 柴崎　誠吾 1 ( 西宮今津高 )〔 6 〕 12" 43
6 6-1633 日下部昴志 2 ( 兵庫県立大 )〔 1 〕 12" 14
7 1694 藤原　朋紀 2 ( 西宮東高 )〔 5 〕 12" 36
8 3610 木村　　開 1 ( 川西北稜高 )〔 2 〕 12" 15

１１組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4027 斎明寺大喜 2 ( 啓明高 )〔 5 〕 12" 31
2 1755 岸　　大洋 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12" 24
3 113-38 中村　晃平 2 ( 園田中 )〔 7 〕 12" 42
4 115-74 遠藤　穂高 3 ( 大成中 )〔 2 〕 12" 07
5 1993 真原　貴裕 2 ( 鳴尾高 )〔 4 〕 12" 30
6 751 片寄　翔太 1 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 12" 00
7 739 木内　政輝 2 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 12" 79
8 1991 浜口　　良 2 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 12" 33

１２組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4035 菱田真太郎 2 ( 啓明高 )〔 2 〕 12" 02
2 1388 橋本　侑也 1 ( 三田祥雲館高 )〔 3 〕 12" 13
3 230 岡部　光樹 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 12" 54
4 2145 木村　　宙 1 ( 西宮甲山高 )〔 1 〕 11" 86
5 4025 堀口将太郎 3 ( 啓明高 )〔 7 〕 12" 46
6 3010 田川　　慧 2 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 12" 32
7 1394 秦　　大貴 1 ( 三田祥雲館高 )〔 4 〕 12" 18
8 3008 幸地　快友 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 12" 22



１３組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1634 冨田　康成 2 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 12" 30
2 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 4 〕 12" 49
3 2024 澤田　拓弥 3 ( 流科大 )〔 6 〕 12" 60
4 2144 桑迫　琢磨 1 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 12" 24
5 3017 西田　優作 1 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 12" 55
6 6-1578 森本　智秋 3 ( 神戸学院大 )〔 7 〕 12" 76
7 1530 今井　祐希 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 12" 23
8 3608 江川　昂汰 1 ( 川西北陵高 )〔 〕 DNS

１４組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2188 片山　奨汰 1 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 12" 92
2 1879 反橋　洸基 1 ( 西宮北高 )〔 3 〕 12" 28
3 179 鳥居　達司 2 ( 県尼崎高 )〔 5 〕 12" 36
4 922 近谷　優介 ( 神戸市陸協 )〔 2 〕 12" 26
5 749 佐々木　健 1 ( 尼崎小田高 )〔 7 〕 12" 52
6 608 山本　修平 1 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 12" 34
7 34 庄司　怜史 ( 尼崎市陸協 )〔 1 〕 12" 02
8 1534 羽間　友哉 1 ( 市西宮高 )〔 6 〕 12" 43

１５組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3706 香山　真人 1 ( 猪名川高 )〔 3 〕 12" 39
2 764 東森　知生 ( 鈴蘭台AC )〔 1 〕 11" 84
3 115-82 南　　修斗 3 ( 大成中 )〔 6 〕 12" 67
4 450 阪上　貴浩 2 ( 三田松聖高 )〔 8 〕 12" 79
5 1127 丹下　恭介 ( 鈴蘭NAC )〔 4 〕 12" 53
6 602 上森　拓未 2 ( 尼崎稲園高 )〔 7 〕 12" 71
7 1751 永田　滉介 3 ( 西宮南高 )〔 2 〕 12" 29
8 1758 清藤　　大 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 12" 61

１６組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1882 梅村　直人 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕 12" 40
2 197-81 野口　拓巳 3 ( 荒牧中 )〔 6 〕 12" 86
3 4034 安達　圭佑 1 ( 啓明高 )〔 3 〕 12" 43
4 3896 大橋　　徹 2 ( 宝塚高 )〔 4 〕 12" 49
5 3897 小島　立樹 1 ( 宝塚高 )〔 7 〕 12" 98
6 3787 土橋　勇輔 2 ( 猪名川高 )〔 1 〕 12" 38
7 1754 渕上　朝雄 2 ( 西宮南高 )〔 5 〕 12" 86
8 224 中村　知彦 ( 鳩印G&T )〔 8 〕 13" 14



１７組 (風速 -1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 115-81 藤原　空馬 3 ( 大成中 )〔 7 〕 12" 96
2 183 中原　竜司 1 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 12" 68
3 1903 大原　海斗 1 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 12" 55
4 614 小林　雄貴 1 ( 尼崎稲園高 )〔 2 〕 12" 68
5 113-36 紺田　　祐 2 ( 園田中 )〔 5 〕 12" 81
6 1250 加藤　寿明 1 ( 三田西陵高 )〔 4 〕 12" 69
7 984 中村　柊斗 1 ( 武庫荘総合高 )〔 8 〕 13" 18
8 986 網島　優斗 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 12" 87

１８組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1697 岩本　　天 1 ( 西宮東高 )〔 4 〕 12" 75
2 4029 呉本　将太 2 ( 啓明高 )〔 5 〕 12" 87
3 1535 三浦　伊織 1 ( 市西宮高 )〔 2 〕 12" 72
4 1067 建畠　大輝 1 ( 県尼崎工高 )〔 1 〕 12" 63
5 217 坂田　浩一 ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 12" 88
6 1007 指出　克久 ( 鈴蘭NAC )〔 3 〕 12" 72
7 1766 橋本　竜寿 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 12" 91
8 754 森末　大介 1 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 12" 95

１９組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2153 田中　仁志 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 13" 34
2 934 碓井　　結 ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 13" 72
3 3903 岡田　　凌 2 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 12" 76
4 613 沖　　慎也 1 ( 尼崎稲園高 )〔 8 〕 13" 93
5 2578 三原　拓也 1 ( 仁川高 )〔 4 〕 13" 04
6 470 村山　友太 1 ( 三田松聖高 )〔 5 〕 13" 12
7 3179 髙野　雄介 2 ( 市伊丹高 )〔 1 〕 12" 49
8 3187 宮本　将志 1 ( 市伊丹高 )〔 3 〕 12" 89

２０組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 344 数藤　浩生 1 ( 尼崎双星高 )〔 2 〕 12" 97
2 113-39 白石  凌大 1 ( 園田中 )〔 6 〕 13" 36
3 234 金谷　拓海 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 13" 34
4 122-04 雪野　大河 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 13" 27
5 3705 西本　将基 1 ( 猪名川高 )〔 1 〕 12" 85
6 122-06 竹内　輝冬 2 ( 武庫東中 )〔 3 〕 13" 02
7 605 藤田　啓義 2 ( 尼崎稲園高 )〔 8 〕 14" 46
8 3944 八田　　亘 ( 姫路市陸協 )〔 7 〕 13" 50



２１組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3877 田中　秀彦 (尼崎市陸協 )〔 1 〕 12" 92
2 122-02 平川　和真 2 ( 武庫東中 )〔 7 〕 13" 77
3 113-43 小倉  立樹 1 ( 園田中 )〔 8 〕 13" 82
4 1764 菊地　智也 1 ( 西宮南高 )〔 4 〕 13" 58
5 1601 黒田　彩斗 1 ( 西宮東高 )〔 2 〕 13" 05
6 512 滝　健太郎 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 13" 63
7 773 甲崎　光宏 ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 13" 63
8 184 仙波　敦也 1 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 13" 37

２２組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2341 白谷　友章 ( 姫路市陸協 )〔 8 〕 14" 32
2 471 安藤　翔馬 1 ( 三田松聖高 )〔 6 〕 13" 96
3 1071 進　　　雅 1 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 13" 73
4 2579 佐々木　郁 1 ( 仁川高 )〔 3 〕 13" 49
5 1073 石田　裕之 1 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 13" 85
6 1070 藤井　瑛寛 1 ( 県尼崎工高 )〔 1 〕 13" 10
7 186 西岡　弘貴 1 ( 県尼崎高 )〔 2 〕 13" 45
8 1696 池田　祥碩 1 ( 西宮東高 )〔 7 〕 14" 17

２３組 (風速 -1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 108-16 白木　悠聖 2 ( 小田北中 )〔 6 〕 15" 71
3 108-10 大城　優斗 2 ( 小田北中 )〔 2 〕 15" 04
4 122-16 森本　太喜 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 15" 46
5 122-03 鎌田　駿真 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 15" 24
6 113-41 魚井　修司 1 ( 園田中 )〔 3 〕 15" 10
7 122-18 蒲生　智郷 1 ( 武庫東中 )〔 1 〕 15" 03
8 122-09 眞鍋　圭吾 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 16" 33

男子２００ｍ

１組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2568 大石　拓実 2 ( 仁川高 )〔 5 〕 23" 10
2 3085 大蘆　友介 1 ( 長田高 )〔 3 〕 22" 97
3 236-00 前田　拓馬 3 ( 星和台中 )〔 6 〕 23" 11
4 2338 伊山　裕人 3 ( 関学高 )〔 〕 DNS
5 1516 永吉　琢人 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 22" 76
6 1385 文山　知之 1 ( 三田祥雲館高 )〔 1 〕 22" 75
7 6-1205 松本　和也 M2 ( 大阪府立大 )〔 7 〕 24" 04
8 6-1719 古澤　拓樹 1 ( 甲南大 )〔 4 〕 23" 02



２組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 981 中松　友宏 ( T&F.netKOBE )〔 6 〕 23" 90
2 1533 中田  悠揮 1 ( 市西宮高 )〔 7 〕 23" 99
3 6-1608 中原　　悠 4 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 23" 76
4 314 崎山　貴志 ( 住友電工 )〔 2 〕 23" 33
5 1514 宇賀　優馬 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 23" 28
6 6-8 貫見　優太 4 ( 関西学院大 )〔 3 〕 23" 37
7 167-72 野崎　千皓 3 ( 南ひばりが丘中)〔 8 〕 24" 19
8 3697 中谷　　聡 2 ( 川西北陵高 )〔 4 〕 23" 38

３組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1633 日下部昴志 2 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 23" 89
2 1144 山本　純也 ( 鈴蘭NAC )〔 6 〕 24" 55
3 1871 川田　　大 2 ( 西宮北高 )〔 〕 DQ
4 904 古川　英明 ( HYOGO TFC )〔 4 〕 23" 97
5 2023 村上　悠平 1 ( 流科大 )〔 1 〕 23" 69
6 1520 長崎孝次郎 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 23" 79
7 1872 藪岡　　篤 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 24" 75
8 764 東森　知生 ( 鈴蘭台AC )〔 5 〕 24" 44

４組 (風速 -1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-2187 入谷　彰宣 1 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 24" 62
2 3696 滝井　一樹 2 ( 川西北陵高 )〔 3 〕 24" 26
3 1513 高田　幸広 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 24" 01
4 6-2189 下條　尊史 1 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 24" 16
5 6-1617 西本　拓磨 3 ( 兵庫県立大 )〔 8 〕 25" 05
6 198 橋本　知洋 2 ( 明石高 )〔 5 〕 24" 58
7 1876 伊藤　俊亮 1 ( 西宮北高 )〔 7 〕 24" 88
8 6-1115 川端　祥汰 1 ( 甲南大 )〔 4 〕 24" 46

５組 (風速 -1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2575 三戸田光輝 2 ( 仁川高 )〔 4 〕 24" 61
2 3880 赤松　敏廣 ( 鳩印G&T )〔 5 〕 25" 14
3 334 庄島　　陵 2 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 24" 33
4 974 吉川　尚希 2 ( 武庫荘総合高 )〔 7 〕 25" 21
5 3693 今野　晋也 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 24" 18
6 1761 片山　和希 2 ( 西宮南高 )〔 2 〕 24" 21
7 2358 並田　悠汰 2 ( 関学高 )〔 〕 DNS
8 2144 桑迫　琢磨 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 25" 15



６組 (風速 -0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 338 池田　嵩博 1 ( 尼崎双星高 )〔 5 〕 24" 90
2 1127 丹下　恭介 ( 鈴蘭NAC )〔 6 〕 25" 06
3 238 長安　隼人 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 24" 23
4 1755 岸　　大洋 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 24" 61
5 751 片寄　翔太 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 24" 65
6 739 木内　政輝 2 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 25" 54
7 1694 藤原　朋紀 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕 24" 42
8 6-2191 浜　　宏平 1 ( 兵庫県立大 )〔 7 〕 25" 25

７組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2370 濱　　駿伍 1 ( 関学高 )〔 3 〕 25" 34
2 2379 中山　　和 1 ( 関学高 )〔 6 〕 25" 59
3 2375 龍野　義貴 1 ( 関学高 )〔 5 〕 25" 58
4 223 池野　敬三 ( 鳩印G&T )〔 7 〕 25" 67
5 2088 柴崎　誠吾 1 ( 西宮今津高 )〔 2 〕 24" 96
6 1879 反橋　洸基 1 ( 西宮北高 )〔 1 〕 24" 61
7 237 五井　智之 1 ( 市尼崎高 )〔 8 〕 26" 49
8 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 4 〕 25" 40

 

８組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 6-1634 冨田　康成 2 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 25" 80
3 1882 梅村　直人 1 ( 西宮北高 )〔 3 〕 25" 38
4 2154 矢ヶ﨑涼介 1 ( 西宮甲山高 )〔 2 〕 25" 25
5 1535 三浦　伊織 1 ( 市西宮高 )〔 1 〕 25" 04
6 1007 指出　克久 ( 鈴蘭NAC )〔 5 〕 25" 77
7 1067 建畠　大輝 1 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 25" 62
8 511 黒瀬　大輝 1 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 26" 16

９組 (風速 -1.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 463 登玉　将嗣 3 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 26" 91
3 122-02 平川　和真 2 ( 武庫東中 )〔 4 〕 28" 23
4 290-42 濱口　直顕 3 ( 啓明学院中 )〔 2 〕 26" 91
5 470 猪俣　　渉 2 ( 尼崎西高 )〔 5 〕 28" 34
6 1532 大台　　元 1 ( 市西宮高 )〔 3 〕 27" 95
7 215 小畠　敬良 ( 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽ )゙〔 6 〕 28" 80
8 839 岩永　将史 ( ﾕﾆﾊﾞｰSC )〔 7 〕 30" 94



男子４００ｍ

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 835 佐藤　翔士 (三洋電機ｴﾅｼﾞｰ社 )〔 5 〕 51" 78
2 6-1205 松本　和也 M2 ( 大阪府立大 )〔 4 〕 51" 37
3 448 三鬼　　翼 3 ( 三田松聖高 )〔 3 〕 51" 24
4 6-813 碓井　　涼 2 ( 近畿大 )〔 1 〕 49" 61
5 6-8 貫見　優太 4 ( 関西学院大 )〔 8 〕 53" 13
6 6-1627 小林　慶弘 2 ( 兵庫県立大 )〔 2 〕 50" 92
7 6-1535 恒松　良太 2 ( 大工大 )〔 7 〕 52" 40
8 6-1608 中原　　悠 4 ( 兵庫県立大 )〔 6 〕 51" 83

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3611 高比良拓馬 1 ( 川西北陵高 )〔 8 〕 53" 98
2 1520 長﨑孝次郎 2 ( 市西宮高 )〔 4 〕 52" 60
3 1872 藪岡　　篤 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 53" 56
4 3605 髙木　一希 1 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 51" 89
5 334 庄島　　陵 2 ( 尼崎双星高 )〔 5 〕 52" 86
6 3083 荒川　恵伍 1 ( 長田高 )〔 6 〕 53" 37
7 1876 伊藤　俊亮 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕 51" 93
8 3072 竹林　講太 2 ( 長田高 )〔 3 〕 52" 53

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3585 山田　将大 2 ( 川西明峰高 )〔 4 〕 54" 53
2 614 小林　雄貴 1 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 55" 28
3 3889 小林　厚博 2 ( 宝塚高 )〔 2 〕 52" 38
4 105 下山　　諒 2 ( 明石高 )〔 7 〕 56" 01
5 1242 新田　真浩 2 ( 三田西陵高 )〔 1 〕 52" 26
6 453 西本　周平 2 ( 三田松聖高 )〔 6 〕 55" 73
7 6-2189 下條　尊史 1 ( 兵庫県立大 )〔 3 〕 53" 80
8 337 南　　裕也 2 ( 尼崎双星高 )〔 〕 DNS

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 4373 丸本　　凌 1 ( 芦屋高 )〔 5 〕 55" 11
2 3693 今野　晋也 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 53" 10
3 1761 片山　和希 2 ( 西宮南高 )〔 7 〕 58" 44
4 4375 松原　光佑 1 ( 芦屋高 )〔 2 〕 53" 62
5 4377 小川　英政 1 ( 芦屋高 )〔 〕 DNS
6 3091 乾　　秀昭 1 ( 長田高 )〔 4 〕 54" 84
7 341 吉田　涼介 1 ( 尼崎双星高 )〔 6 〕 58" 10
8 1992 川西　雄介 2 ( 鳴尾高 )〔 3 〕 54" 70



５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1999 奥藤　俊哉 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 56" 33
2 2353 今野  雄介 2 ( 関学高 )〔 3 〕 54" 65
3 2645 本間　　颯 1 ( 報徳高 )〔 2 〕 54" 47
4 6-2327 棟安　優貴 1 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 56" 32
5 338 池田　嵩博 1 ( 尼崎双星高 )〔 8 〕 56" 51
6 3692 桑原　　拓 2 ( 川西北陵高 )〔 1 〕 54" 15
7 2146 栁川礼央奈 1 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 55" 78
8 1874 杉中　健人 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 56" 51

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1007 指出　克久 ( 鈴蘭NAC )〔 2 〕 56" 72
2 3213 角間　凌雅 2 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 57" 49
3 2357 遠山　　祐 2 ( 関学高 )〔 〕 DNS
4 232 金川　隼也 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 55" 66
5 237 五井　智之 1 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 58" 09
6 3587 髙畑　圭貴 1 ( 川西明峰高 )〔 4 〕 56" 95
7 2319 宝谷　憲介 (姫路市陸協 )〔 3 〕 56" 72
8 2352 石川  周平 2 ( 関学高 )〔 〕 DNS

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3895 土井　　惇 2 ( 宝塚高 )〔 7 〕 59" 47
2 752 高橋　飛翔 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 54" 82
3 233 木村　忠義 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 54" 78
4 608 山本　修平 1 ( 尼崎稲園高 )〔 3 〕 55" 66
5 122-81 山添　雄紀 3 ( 武庫東中 )〔 4 〕 56" 16
6 3892 福田晃太郎 2 ( 宝塚高 )〔 〕 DNS
7 4030 松井　秀龍 2 ( 啓明高 )〔 5 〕 58" 33
8 1418 元島　俊幸 ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 58" 41

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 512 滝　健太郎 1 ( 尼崎北高 )〔 5 〕 1' 01" 51
3 179 鳥居　達司 2 ( 県尼崎高 )〔 1 〕 56" 43
4 613 沖　　慎也 1 ( 尼崎稲園高 )〔 〕 DNS
5 468 小森　亜虎 1 ( 三田松聖高 )〔 3 〕 57" 02
6 3210 山本　　礼 2 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 56" 78
7 344 数藤　浩生 1 ( 尼崎双星高 )〔 4 〕 57" 90
8 470 猪俣　　渉 2 ( 尼崎西高 )〔 6 〕 1' 03" 22



９組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 3802 坂本　広希 1 ( 宝塚高 )〔 5 〕 1' 05" 16
3 186 西岡　弘貴 1 ( 県尼崎高 )〔 4 〕 1' 02" 31
4 3790 吉弘　智弥 2 ( 猪名川高 )〔 1 〕 57" 61
5 234 金谷　拓海 1 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 59" 61
6 3225 伊藤　直輝 1 ( 伊丹西高 )〔 3 〕 59" 69
7 2150 太田　和哉 1 ( 西宮甲山高 )〔 6 〕 1' 05" 73
8 108-25 豊田　翔生 2 ( 小田北中 )〔 7 〕 1' 11" 04

男子８００ｍ

１組 ( 400m  55" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 193 鳥巣　拓也 2 ( 明石高 )〔 8 〕 2' 04" 43
2 448 三鬼　　翼 2 ( 三田松聖高 )〔 4 〕 1' 57" 21
3 6-11 平嶋　大岳 4 ( 関西学院大 )〔 7 〕 2' 04" 42
4 7-406 松岡　太嗣 4 ( 岡山商大 )〔 1 〕 1' 54" 59
5 6-1115 川端　祥汰 1 ( 甲南大 )〔 2 〕 1' 55" 20
6 1288 藤原　周太 2 ( 和歌山大 )〔 3 〕 1' 56" 19
7 6-1628 白羽　純也 2 ( 兵庫県立大 )〔 5 〕 1' 57" 45
8 3583 永野　裕介 2 ( 川西明峰高 )〔 6 〕 1' 59" 27

２組 ( 400m  57" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1962 内海　威普 1 ( 神戸学院大 )〔 5 〕 2' 07" 69
2 6-1538 久山　慎平 2 ( 大工大 )〔 4 〕 2' 07" 09
3 3581 坂上　直希 2 ( 川西明峰高 )〔 2 〕 2' 06" 21
4 181 桑原　大樹 ( ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ )〔 〕 DNS
5 221 今福　亮斗 2 ( 市尼崎高 )〔 6 〕 2' 08" 18
6 3590 伊達　貴志 ( 朝来市陸協 )〔 1 〕 2' 01" 86
7 6-2279 小原　祐太 1 ( 大工大 )〔 3 〕 2' 06" 22
8 3865 宮田　大聖 ( UAC )〔 〕 DNS

３組 ( 400m  59" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2570 清水　勇志 2 ( 仁川高 )〔 3 〕 2' 05" 16
2 1762 松本　拓巳 1 ( 西宮南高 )〔 7 〕 2' 10" 62
3 738 荒谷　洸太 2 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 2' 09" 95
4 1582 中道　滉太 2 ( 神戸学院大 )〔 2 〕 2' 04" 67
5 3012 中村　康志 2 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 2' 04" 50
6 454 宮南　良平 2 ( 三田松聖高 )〔 4 〕 2' 05" 96
7 737 小川　勝士 2 ( 尼崎小田高 )〔 5 〕 2' 07" 98
8 743 大鶴　侑哉 2 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 2' 13" 60



４組 ( 400m  59" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 612 乾　　和人 1 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 2' 12" 53
2 3586 梅田　　学 1 ( 川西明峰高 )〔 1 〕 2' 06" 10
3 3584 上田　滉之 2 ( 川西明峰高 )〔 3 〕 2' 10" 81
4 1757 石川　正章 2 ( 西宮南高 )〔 4 〕 2' 11" 87
5 107 中山裕希哉 1 ( 明石高 )〔 6 〕 2' 12" 72
6 3699 南　　賢吾 2 ( 川西北陵高 )〔 7 〕 2' 13" 44
7 223 池野　敬三 ( 鳩印G&T )〔 8 〕 2' 21" 63
8 463 登玉　将嗣 3 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 2' 08" 51

５組 ( 400m  1'02" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 2571 徳山　裕樹 2 ( 仁川高 )〔 5 〕 2' 18" 33
3 108-24 奥村　数馬 2 ( 小田北中 )〔 7 〕 2' 29" 56
4 750 北山　　悦 1 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 2' 14" 82
5 3603 小中　大輝 1 ( 川西北陵高 )〔 2 〕 2' 12" 03
6 741 家坂　　奨 2 ( 尼崎小田高 )〔 1 〕 2' 09" 01
7 4033 岡　　弘敏 1 ( 啓明高 )〔 4 〕 2' 17" 04
8 3801 上野　和樹 1 ( 宝塚高 )〔 6 〕 2' 19" 00

６組 ( 400m  1'04" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 3987 田中　寛也 2 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 2' 13" 97
3 108-19 長岡　一輝 2 ( 小田北中 )〔 6 〕 2' 18" 66
4 464 金川　健汰 1 ( 三田松聖高 )〔 2 〕 2' 10" 37
5 1004 大隅　直規 ( HYOGO TFC )〔 1 〕 2' 08" 29
6 455 中田　篤志 2 ( 三田松聖高 )〔 3 〕 2' 11" 10
7 122-75 神原　陸人 3 ( 武庫東中 )〔 5 〕 2' 16" 91
8 98 木村　武彦 ( 鳩印G&T )〔 7 〕 2' 18" 85

７組 ( 400m  1'01" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 753 芝地　拓也 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 2' 17" 18
3 461 下村　祐輔 3 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 2' 15" 77
4 195 松崎　恭久 ( 鳩印G&T )〔 5 〕 2' 19" 87
5 4031 熊野　岳哉 2 ( 啓明高 )〔 3 〕 2' 16" 91
6 755 柳田　涼亮 1 ( 尼崎小田高 )〔 7 〕 2' 25" 53
7 3701 横山　　敬 1 ( 猪名川高 )〔 1 〕 2' 11" 95
8 3703 西村　昇悟 1 ( 猪名川高 )〔 6 〕 2' 20" 20



８組 ( 400m  1'06" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 122-94 門田　湧介 3 ( 武庫東中 )〔 〕 DNS
3 3011 杤尾　誠矢 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕 2' 23" 63
4 3704 豊田　勝生 1 ( 猪名川高 )〔 1 〕 2' 15" 61
5 3705 西本　将基 1 ( 猪名川高 )〔 6 〕 2' 36" 19
6 1532 大台　　元 1 ( 市西宮高 )〔 5 〕 2' 34" 22
7 215 小畠　敬良 ( 尼崎ﾅｲﾄﾗﾝﾅｰｽﾞ )〔 3 〕 2' 22" 85
8 1902 大前　謙人 1 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 2' 21" 80

９組 ( 400m  1'05" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 108-34 中谷　育樹 1 ( 小田北中 )〔 5 〕 2' 45" 50
3 6-194 掛布顕一朗 ( 尼崎市陸協 )〔 〕 DNS
4 122-05 永見　太一 2 ( 武庫東中 )〔 2 〕 2' 21" 94
5 110 濱田　秀昭 ( 鳩印G&T )〔 3 〕 2' 37" 79
6 108-22 松元　　陸 2 ( 小田北中 )〔 4 〕 2' 39" 89
7 108-32 佃井　宙生 1 ( 小田北中 )〔 6 〕 2' 53" 32
8 163 脇田　一馬 (尼崎市陸協 )〔 1 〕 2' 16" 49



中学男子１１０ｍＨ

１組 (風速 +0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 )〔 〕
3 )〔 〕
4 356-46 笹田　　航 3 ( 三木東中 )〔 1 〕 15" 30
5 607-75 多田　知樹 2 ( 富士中 )〔 2 〕 18" 26
6 )〔 〕
7 )〔 〕
8 )〔 〕

一般高校男子１１０ｍＨ

１組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 983 東　　真也 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 17" 63
3 230 岡部　光樹 1 ( 市尼崎高 )〔 7 〕 18" 02
4 2340 中田  圭紀 3 ( 関学高 )〔 2 〕 16" 04
5 971 浅野　僚太 2 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 15" 89
6 981 文　　舜孝 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕 17" 19
7 752 高橋　飛翔 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 17" 59
8 3983 藤重　　亘 2 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 17" 60

２組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 )〔 〕
2 980 岩脇　侑哉 1 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 17" 48
3 1756 吉田　裕輝 2 ( 西宮南高 )〔 6 〕 19" 61
4 2086 山口　輝也 1 ( 西宮今津高 )〔 5 〕 19" 26
5 4370 本城健志朗 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 18" 85
6 972 畑中　智貴 2 ( 武庫荘総合高 )〔 2 〕 18" 78
7 985 吉兼　一成 1 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕 19" 24
8 )〔 〕



男子４×１００ｍ

１組
1 2 関学高C 3 三田祥雲館高 4 鈴蘭NAC

12353 今野  雄介 2 51383 神　　高希 1 1311 築谷　佳人 

12358 並田　悠汰 2 51388 橋本　侑也 1 1144 山本　純也 

12357 遠山　　祐 2 51385 文山　知之 1 1127 丹下　恭介 

12362 渡邊　佑基 2 51394 秦　　大貴 1 1033 十鳥　敬弘 

DQ 〔3〕 44"95 〔6〕 46"37

5 長田高 6 関学高A 7 西宮北高 8 芦屋高A

23088 樫野　幸将 1 12368 藤井　　遥 1 11879 反橋　洸基 1 14376 森田　泰志 1

23085 大蘆　友介 1 12369 西端　公志 1 11871 川田　　大 2 14375 松原　光佑 1

23083 荒川　恵伍 1 12355 金井  宏太 2 11876 伊藤　俊亮 1 14363 小野　晟誠 2

23060 渡邉　康裕 3 12361 森本　貴裕 2 11872 藪岡　　篤 2 14362 大野　智靖 2

〔2〕 44"07 〔1〕 43"91 〔5〕 45"61 〔4〕 45"25

２組
1 2 宝塚高 3 県伊丹高 4 武庫荘総合高A

13897 小島　立樹 1 13010 田川　　慧 2 10981 文　　舜孝 1

13896 大橋　　徹 2 13009 髙橋　航平 2 10983 東　　真也 1

13889 小林　厚博 2 13013 長谷川幹太 2 10985 吉兼　一成 1

13894 山田　知明 2 13008 幸地　快友 2 10971 浅野　僚太 2

〔5〕 46"14 〔3〕 45"59 〔2〕 45"51

5 尼崎双星高 6 関学高B 7 市西宮高C 8 仁川高A

10337 南　　裕也 2 12360 松本　励決 2 11532 大台　　元 1 12575 三戸田光輝 2

10334 庄島　　陵 2 12375 龍野　義貴 1 11535 三浦　伊織 1 12569 岡田　哲弥 2

10338 池田　嵩博 1 12371 岩田　篤紀 1 11531 高木　弘毅 1 12577 高下　貴之 1

10341 吉田　涼介 1 12354 大西　　諒 2 11534 羽間　友哉 1 12568 大石　拓実 2

〔4〕 45"82 DQ 〔6〕 48"35 〔1〕 45"49

３組
1 2 武庫荘総合高B 3 尼崎小田高 4 西宮南高

10972 畑中　智貴 2 10739 木内　政輝 2 11756 吉田　裕輝 2

10974 吉川　尚希 2 10751 片寄　翔太 1 11761 片山　和希 2

10980 岩脇　侑哉 1 10747 米谷　真一 2 11758 清藤　　大 2

10975 青木　弘太 2 10742 西田　信吾 2 11755 岸　　大洋 2

〔4〕 46"37 〔5〕 46"67 DQ

5 芦屋高B 6 市西宮高B 7 西宮東高 8 啓明高

14374 戸田　広之 1 11530 今井　祐希 1 11698 岡本　　情 1 24027 斎明寺大喜 2

14370 本城健志朗 2 11520 長﨑孝次郎 2 11606 高橋　伸幸 2 24035 菱田真太郎 2

14367 池田　　翔 2 11519 伊東　駿輔 2 11694 藤原　朋紀 2 24025 堀口将太郎 3

14373 丸本　　凌 1 11533 中田  悠揮 1 11695 増田　拓哉 2 24023 中山  尭彰 3

〔6〕 46"82 〔1〕 45"28 〔3〕 46"01 〔2〕 45"57



男子４×１００ｍ

４組
１ 2 西宮甲山高 3 武庫東中A 4 大成中

12154 矢ヶ﨑涼介 1 122-04 雪野　大河 2 115-81 藤原　空馬 3

12148 松下　竜斗 1 122-01 水渡蒼一郎 2 115-77 近藤　祐希 3

12146 栁川礼央奈 1 122-06 竹内　輝冬 2 115-82 南　　修斗 3

12144 桑迫　琢磨 1 122-81 山添　雄紀 3 115-74 遠藤　穂高 3

DQ 〔4〕 47"71 〔3〕 47"52

5 県尼崎高 6 明石高 7 武庫東中 8 仁川高B

10179 鳥居　達司 2 30197 木下　凌誠 2 122-18 蒲生　智郷 1 12579 佐々木　郁 1

10183 中原　竜司 1 30193 鳥巣　拓也 2 122-10 日根野　薫 1 12578 三原　拓也 1

10185 田路　弘樹 1 30105 下山　　諒 2 122-16 森本　太喜 1 12570 清水　勇志 2

10180 松島　直哉 2 30198 橋本　知洋 1 122-02 平川　和真 2 12571 徳山　裕樹 2

〔2〕 47"49 〔1〕 46"60 〔6〕 54"13 〔5〕 5"55



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 982 西井　海斗 1 武庫荘総合高 ○ ○ ×○ ○ ×○ ××× 1m60

2 2376 是則　大樹 1 関学高 ××○××× 1m40

3 983 東　　真也 1 武庫荘総合高 ○ ○ ○ ○ ○ ××× 1m60

4 615 阪本豪太郎 1 尼崎稲園高 － － － ○ ○ ××○××× 1m65

5 1603 平田俊太郎 1 西宮東高 － － － ××× NM

6 2373 森本凌太郎 1 関学高 － － ×○ ×○ ××× 1m55

7 2577 高下　貴之 1 仁川高 － － － ○ ××× 1m55

8 2359 野々村祐輝 2 関学高 － － ○ ×○ ×○ ×○ ××× 1m65

9 1534 羽間　友哉 1 市西宮高 － － － － － ×○ ×○ ××× 1m70

10 187 米田　泰幸 鳩印G&T － － － ○ ××× 1m55 3

11 747 米谷　真一 2 尼崎小田高 － － － － － － ○ ○ ×○ ××× 1m80 4 4

12 180 松島　直哉 2 県尼崎高 － － － － － － ○ ××○××× 1m75 5 8

13 95 藤田　　椋 NMR － － － － － ○ ○ ○ ○ ××× 1m80 3 3

14 233 木村　忠義 1 市尼崎高 － － － － － － ○ － ××× 1m70 3

15 980 岩脇　侑哉 1 武庫荘総合高 － － － － － － ○ ×○ ××× 1m75 4 6

16 198 橋本　知洋 2 明石高 － － － － － － ○ ×○ ××× 1m75 4 6

17 115-78 下元　龍也 3 大成中 － － － － － － － － ○ ○ ○ ○ ××○××× 1m92 5 1

18 972 畑中　智貴 2 武庫荘総合高 － － － － － － ×○ ○ ××○××× 1m80 6 5

19 3689 山下　拓郎 STC DNS DNS

20 3694 鹿野　太我 2 川西北陵高 － － － － － － － － ××× NM

21 173 松岡　　涼 3 県尼崎高 － － － － － － － － ××○－ ○ － ××○××× 1m92 7 2

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m92 1m95 m1m65 1m70 1m891m75 1m80 1m83 1m86



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 108-14 後藤　悠斗 2 小田北中 ○ ××× 2m20

2 293-42 外屋敷　航 2 有野北中 ○ ×○ ○ ××× 2m40

3 293-27 重本　拓己 2 有野北中 ○ ○ ○ ○ ××× 3m00 7

4 172 大杉　純一 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ ×○ ×○ ××× 3m60 4

5 30 黄田　俊英 鳩印G&T ×○ ○ ○ × × × 3m00 8

6 108-65 木村　祐篤 3 小田北中 ×○ ×○ ××○××× 3m20 6

7 200 五十嵐　修 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ ××× NM

8 3864 涌田　直人 NMR ×○ ××× 3m00

9 984 中村　柊斗 1 武庫荘総合高 ××× NM

10 723 藤原　大征 1 明石商高 ○ ×○ ○ ××× 3m60 3

11 223 池野　敬三 鳩印G&T ××○×○ － × × × 3m60 5

12 337 南　　裕也 2 尼崎双星高 ××× NM

13 712 丹羽　研人 2 明石商高 ××○○ ××× 4m40 2

14 711 田熊　友樹 2 明石商高 NM

15 701 濱崎　　優 3 明石商高 4m90 1

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

14 711 田熊　友樹 2 明石商高 ×××

15 701 濱崎　　優 3 明石商高 ××○×××

2m00 2n20 2m40 2m60 2m80 3m20 3m40 3m60 3m80 4m00 4m40 4m60

4m70 4m80 4m90 5m00 m m m

3m00

m mm m m m m m

4m20



男子走幅跳

《１組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 6-2200 宮東　一平 1 大阪教育大 5m27(-0.5) 5m05(+0.2) 5m47(+1.0) 5m47 (+1.0)

2 1247 木南　天佑 1 三田西陵高 4m39(-0.8) 5m48(-0.4) 5m33(-0.2) 5m48 (-0.4)

3 4363 小野　晟誠 2 芦屋高 5m75(-0.4) 5m85(-0.3) 5m83(-0.2) 5m85 (-0.3)

4 187 米田　泰幸 鳩印G&T 5m19(-0.4) 5m13(+0.0) 5m28(-0.6) 5m28 (-0.6)

5 6-1625 上坂　知弥 2 兵庫県立大 5m87(-0.1) 6m09(-0.1) 6m29(-0.6) 6m29 (-0.6) 4

6 3894 山田　知明 2 宝塚高 5m41(+0.0) 5m25(-0.0) 5m41 (+0.0)

7 3889 小林　厚博 2 宝塚高 5m69(-0.1) 5m81(-0.0) 5m72(+0.5) 5m81 (-0.0)

8 6-2190 染分　克麻 1 兵庫県立大 5m47(-0.1) 5m19(-0.0) 5m49(-0.1) 5m49 (-0.1)

9 3076 長谷晃一郎 2 長田高 5m56(-0.7) 5m67(+0.0) × 5m67 (-0.0)

10 971 浅野　僚太 2 武庫荘総合高 5m90(-0.2) 5m74(+0.0) 5m81(+1.4) 5m90 (-0.2)

11 974 吉川　尚希 2 武庫荘総合高 5m96(-0.3) 5m78(-0.3) × 5m96 (-0.3) 8

12 107 丹波谷明宏 NMR DNS

13 982 西井　海斗 1 武庫荘総合高 × 5m83(-0.2) 5m80(+2.6) 5m83 (-0.2)

14 6-2282 片岡　潤也 1 大工大 6m05(-0.4) 5m92(-0.5) 6m03(-0.2) 6m05 (-0.4) 7

15 3995 井上　航平 1 宝塚東高 × 5m93(+0.0) 6m15(+1.5) 6m15 (+1.5) 5

16 6-1534 下村　　諒 2 大工大 6m59(+0.0) 6m49(+0.0) 6m69(+0.1) 6m69 (-0.1) 2

17 859 半田　　航 神戸市陸協 × 5m94(-0.5) 6m13(+1.7) 6m13 (+1.7) 6

18 136 森田智比呂 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ × 6m50(+1.4) 6m50 (-1.4) 3

19 3060 渡邉　康裕 3 長田高 6m80(-1.1) 6m87(-0.2) 6m73(-0.6) 6m87 (-0.2) 1

《２組》
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 122-10 日根野　薫 1 武庫東中 4m34(-0.5) 4m40(-0.9) 4m32(+0.0) 4m40 (-0.9)

2 754 森末　大介 1 尼崎小田高 4m89(-0.8) 4m69(-0.8) 4m90(-0.1) 4m90 (-0.1)

3 105 下山　　諒 2 明石高 4m66(-0.5) 4m93(-0.0) 5m07(-0.1) 5m07 (-0.1)

4 3898 佐々木　拓 1 宝塚高 4m24(-0.5) × × 4m24 (-0.5)

5 115-73 池内　紘希 3 大成中 4m82(-0.0) 4m75(-0.6) 4m64(-0.3) 4m82 (-0.0)

6 115-81 藤原　空馬 3 大成中 5m43(-0.0) 5m19(-0.0) 5m44(+1.3) 5m44 (+1.3)

7 341 吉田　涼介 1 尼崎双星高 5m48(-0.0) × × 5m48 (-0.0)

8 4374 戸田　広之 1 芦屋高 4m57(-0.1) 4m95(-0.0) 4m85(+1.6) 4m95 (-0.0)

9 3702 田中麗彩也 1 猪名川高 4m02(-0.1) 5m46(+0.0) 4m75(+1.6) 5m46 (+0.0)

10 2362 渡邊　佑基 2 関学高 × 4m27(+0.0) 5m03(-1.9) 5m03 (-1.9)

11 197 木下　凌誠 2 明石高 5m08(-0.2) × 4m93(-1.1) 5m08 (-0.2)

12 1245 鈴木　和磨 1 三田西陵高 3m19(-0.3) 4m86(-0.6) 4m60(-1.1) 4m86 (-0.6)

13 2360 松本　励決 2 関学高 5m37(+0.0) 5m09(-0.6) × 5m37 (+0.0)

14 2372 谷岡　将充 1 関学高 5m02(-0.4) 4m77(+0.0) × 5m02 (-0.4)

15 981 文　　舜孝 1 武庫荘総合高 5m18(-0.0) 4m97(+0.3) 4m97(-0.6) 5m18 (-0.0)

16 983 東　　真也 1 武庫荘総合高 5m37(+0.0) 5m26(-0.9) 5m03(-1.0) 5m37 (+0.0)

17 1530 今井　祐希 1 市西宮高 3m75(-0.3) 5m47(-0.5) 5m47 (-0.5)

18 1519 伊東　駿輔 2 市西宮高 × × × NM

19 511 黒瀬　大輝 1 尼崎北高 × 5m05(-0.4) × 5m05 (-0.4)

記　録

記　録



男子三段跳

１組
試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 3610 木村　　開 1 川西北陵高 × 11m37(+1.2) × 11m37 (+1.2)

2 1244 新田　航平 2 三田西陵高 9m77(+0.2) × 10m01(-0.1) 10m01 (-0.1)

3 115-77 近藤　祐希 3 大成中 × 11m51(+0.2) 11m51 (+0.2)

4 1874 杉中　健人 2 西宮北高 × 11m10(+1.3) × 11m10 (+1.3)

5 3089 今松　亮太 1 長田高 × 11m62(+0.5) 11m38(+1.0) 11m62 (+0.5) 8

6 217 坂田　浩一 尼崎市陸協 × 11m68(+1.0) 11m46(+0.7) 11m68 (+1.0) 7

7 4367 池田　　翔 2 芦屋高 × × NM

8 1531 高木　弘毅 1 市西宮高 × NM

9 233 木村　忠義 1 市尼崎高 NM

10 742 西田　信吾 2 尼崎小田高 × × NM

11 4373 丸本　　凌 1 芦屋高 11m36(+0.8) × 11m36 (+0.8)

12 6-1288 藤原　周太 2 和歌山大 10m73(+0.9) × 11m48(+1.1) 11m48 (+1.1)

13 1311 築谷　佳人 鈴蘭NAC 11m55(+1.1) 11m69(+0.7) 11m35(+0.8) 11m69 (+0.7) 6

14 6-1625 上坂　知弥 2 兵庫県立大 13m62(+0.5) 13m39(+0.5) 13m61(+1.7) 13m62 (+0.5) 2

15 3887 黒田　育未 鳩印G&T × 13m34(+0.0) 13m58(+1.0) 13m58 (+1.0) 4

16 982 西井　海斗 1 武庫荘総合高 12m19(+0.4) 12m28(+0.3) × 12m28 (+0.3) 5

17 6-1309 都筑　裕平 3 追手門学院大 × 13m59(+1.1) 13m21(+1.2) 13m59 (+1.1) 3

18 167-72 野崎　千皓 3 南ひばりガ丘中 14m04(+1.0) 13m54(+1.0) × 14m04 (+1.0) 1

記　録



男子砲丸投（５．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 108-35濱口　周仁 1 小田北中 × 5m88 6m01 6m01 2

2 122-81山添　雄紀 3 武庫東中 11m18 × 11m18 1

男子砲丸投（６．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 2378 北川　翔真 1 関学高 6m32 6m46 6m48 6m48

2 1252 宮本　凉太 1 三田西陵高 6m84 × 6m84

3 1765 中野　克哉 1 西宮南高 7m32 7m32

4 187 山野内晃大 2 県尼崎高 7m86 7m86

5 3007 上北　悠太 2 県伊丹高 7m41 7m54 7m56 7m56

6 3209 阪上　　侃 2 伊丹西高 8m24 8m83 8m83

7 1061 坂井　大喜 2 県尼崎工高 7m88 × 7m88

8 1759 古賀　勇輔 2 西宮南高 7m96 8m35 8m35

9 340 廣田　知也 1 尼崎双星高 8m17 8m17

10 457 恒遠　　航 2 三田松聖高 8m30 8m31 8m31

11 3893 古川　真史 2 宝塚高 DNS

12 2143 甲斐　雅典 1 西宮甲山高 7m09 8m61 × 8m61

13 3612 森本　凌史 1 川西北陵高 7m98 8m13 8m13

14 610 海江田　悠 1 尼崎稲園高 8m92 9m09 9m09

15 3784 大竹　勝哉 2 猪名川高 9m50 10m26 10m81 10m81 5

16 231 黒川　大斗 1 市尼崎高 9m30 10m01 10m01 7

17 602 上森　拓未 2 尼崎稲園高 9m47 × 9m47 8

18 450 阪上　貴浩 2 三田松聖高 10m68 10m75 10m75 6

19 975 青木　弘太 2 武庫荘総合高 11m07 11m37 11m37 4

20 219 渡邉　建登 2 市尼崎高 11m44 × × 11m44 3

21 207 磯本　昂甫 3 市尼崎高 14m11 14m11 2

22 208 香山　勇輝 3 市尼崎高 × × 15m19 15m19 1

男子砲丸投(7.26kg)

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 207 平池　宏至 鳩印G&T × 4m85 5m96 5m96 4

2 1000 渡邊　星矢 HYOGO TFC 9m48 × 9m48 2

3 30 黄田　俊英 鳩印G&T × × 8m95 8m95 3

4 3872 田畑　勝基 ﾀｲﾓｽﾎﾟｰﾂ 10m76 × × 10m76 1



中学男子円盤投（１．５Kg）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-00 黒岩　拓臣 2 武庫東中 × × 22m47 22m47 2

2 349-03 魚住　昂央 3 稲美中 34m44 34m44 1

高校男子円盤投（１．７５㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1765 中野　克哉 1 西宮南高 × 17m82 17m82

2 3016 西村　　貴 1 県伊丹高 21m36 21m36

3 3007 上北　悠太 2 県伊丹高 21m89 21m89

4 3014 平戸　勇馬 2 県伊丹高 21m52 × 21m52

5 4371 礒野　　裕 2 芦屋高 × 18m49 × 18m49

6 1759 古賀　勇輔 2 西宮南高 20m65 × 20m65

7 610 海江田　悠 1 尼崎稲園高 × × 21m09 21m09

8 2143 甲斐　雅典 1 西宮甲山高 27m19 × × 27m19

9 2148 松下　竜斗 1 西宮甲山高 DNS

10 2147 山本　詠士 1 西宮甲山高 23m27 × 23m27

11 340 廣田　知也 1 尼崎双星高 27m61 27m61 8

12 605 藤田　啓義 2 尼崎稲園高 26m85 26m85

13 4369 新井　蒔大 2 芦屋高 27m08 × 27m08

14 1990 今西　一貴 2 鳴尾高 32m85 32m85 6

15 4361 井谷　晴樹 2 芦屋高 33m21 × × 33m21 5

16 231 黒川　大斗 1 市尼崎高 32m44 × 32m44 7

17 975 青木　弘太 2 武庫荘総合高 38m07 38m07 3

18 207 磯本　昂甫 3 市尼崎高 × 38m18 38m18 2

19 219 渡邉　建登 2 市尼崎高 35m98 × 35m98 4

20 208 香山　勇輝 3 市尼崎高 × 40m06 40m06 1

一般男子円盤投（２．００㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 207 平池　宏至 鳩印G&T × 13m59 13m59 3

2 133 奥村　真人 NMR 26m70 26m70 2

3 6-2356 名田　健太 1 大工大 DNS

4 30 黄田　俊英 鳩印G&T 27m97 27m97 1

5 34 伊藤　和樹 兵庫県警 × × × NM



男子やり投

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1763 藤岡　航平 1 西宮南高 × 25m87 25m87

2 3177 片山　　守 2 市伊丹高 33m96 33m97

3 1755 岸　　大洋 2 西宮南高 × 27m02 27m02

4 1253 三瀬　貴大 1 三田西陵高 32m53 32m53

5 2154 矢ヶ﨑涼介 1 西宮甲山高 34m08 34m08

6 457 恒遠　　航 2 三田松聖高 × 32m04 32m04

7 3601 山田　健輝 2 川西北陵高 30m32 × 30m32

8 468 小森　亜虎 1 三田松聖高 × 32m82 32m82

9 745 岩崎　航弥 2 尼崎小田高 27m39 27m39

10 185 田路　弘樹 1 県尼崎高 31m27 31m27

11 184 仙波　敦也 1 県尼崎高 30m93 30m93

12 4032 門脇祥太郎 2 啓明高 33m68 33m68

13 3604 空中　泰樹 1 川西北陵高 33m34 33m34

14 1248 粟田　智仁 1 三田西陵高 35m48 35m48

15 3694 鹿野　太我 2 川西北陵高 36m28 36m28

16 1767 山代　真也 1 香寺高 43m12 43m12

17 3007 上北　悠太 2 県伊丹高 45m97 45m97 8

18 3010 田川　　慧 2 県伊丹高 × 44m17 44m17

19 432 小森　勝也 川西市陸協 46m54 46m54 7

20 1764 橋本　　空 2 香寺高 49m39 49m39 3

21 764 東森　知生 鈴蘭台AC 48m99 48m99 4

22 3081 碓井　啓佑 2 長田高 44m39 44m39

23 215 小林　郁哉 2 市尼崎高 47m52 47m52 6

24 332 大川　哲人 3 尼崎双星高 45m58 45m58

25 465 室田　恭佑 3 尼崎西高 56m17 56m17 1

26 174 佐藤　　嵩 3 県尼崎高 50m53 50m53 2

27 34 伊藤　和樹 兵庫県警 48m43 × 48m43 5


